de mão de tinta, nas abertures, paredos e tetos. ás aberturas, quendo epresente, 
rem recheduras na tinte enterior, deverso ser raspadas e lavadas a soda. 

3-º-húúamtmddoohhcnínmtorom&,polan-o,no 

. dies 24.11.66 proxino passado. 

4 — 4 obre foi contratade poela inportancia total de Nor$ 4.600,00 (quatro mil e 
seiscentos cruseiros novos), que devera ser pago da seguinte maneira: 

a) - Na assinstura do prosente contrato recobera Nor$ 1.000,00 (um nilo,. |, 
cruseiros novos) ; o 

b) - No conclusão de pintura do 2º piso, recebera Ner$ 500,00 (qu-hu.;ªwua, 
tos cruseiros novos) s